

Váš dopis zn./ze dne:

**26.07.2019**

Č. j.:

**MHMP 1582021/2019**

Sp. zn.:

**S-MHMP 1513342/2019**

Vyřizuje/tel.:

**Ing. Zuzana Machovská**


**236 002 985**

Počet listů/příloh: **1/0**

Datum:

**12.08.2019**

**Odpověď na Vaši žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění**

Vážený pane 

dovolujeme si odpovědět na Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 26. 7. 2019, kterou jsme obdrželi prostřednictvím e-mailu (dále též jen „žádost“) na adresu [posta@praha.eu](mailto:posta@praha.eu). V uvedené žádosti nás žádáte o poskytnutí pěti odpovědí na Vaše dotazy ohledně výběrové řízení na pronájem divadelních prostor v objektu Jungmannova 31, Praha 1, stavba č. p. 36, která je součástí pozemku parc. č. 717 v k. ú. Nové Město (to vše zveřejněné pod záměrem hl. města Prahy č. 633/19), ve kterém byla vybrána společnost Divadlo Bez zábradlí s.r.o.

Žádáte o informace takto:

1. *Došlo již v souvislosti s výše uvedeným výběrovým řízením k uzavření jakékoliv smluvní dokumentace s Divadlem Bez zábradlí (zejm. dodatku ke smlouvě o nájmu nebytových prostor ev. č. 90/99/03 ze dne 18. 5. 1999)?*
2. *Pokud ano, jaká smluvní dokumentace a kdy byla v této souvislosti po vyhlášení výsledků výběrového řízení uzavřena?*
3. *Pokud tato smluvní dokumentace již uzavřena byla, dovoluji si Vás zdvořile požádat o její zaslání na níže uvedený email.*

4. *Pokud tato smluvní dokumentace ještě uzavřena nebyla, kdy je plánováno její uzavření, resp. kdy bude pravděpodobně uzavřena?*
5. *Bude předmětná smluvní dokumentace před jejím uzavřením projednána Radou hl. města Prahy?*

K výše uvedené žádosti Vám poskytujeme informace takto:

1. *V souvislosti s uvedeným výběrovým řízením již došlo k uzavření smluvní dokumentace.*
2. *V souladu s výsledkem výběrového řízení došlo dne 11. 6. 2019 k uzavření Dodatku č. 7 ev. č. 248/19/03 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor ev. č. 90/99/03 uzavřené dne 18. 5. 1999 se společností Divadlo Bez zábrudlí s.r.o.*
3. *Všechny nájemní smlouvy a dodatky uzavřené mezi hl. m. Prahou a nájemci na pronájem prostor sloužících podnikání, jejichž výše hodnoty předmětu je minimálně 50.000,- Kč, jsou uveřejňovány v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Dodatek č. 7 ev. č. 248/19/03 ze dne 11. 6. 2019 byl uveřejněn v registru smluv dne 13. 6. 2019. Dále jsou výše uvedené nájemní smlouvy a jejich dodatky uvedeny v centrální evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné označení smluv a dodatků, datum jejich podpisu a texty těchto smluv a dodatků. Na těchto dvou místech jsou tedy k dispozici všem osobám, které mají zájem se seznámit s jejich obsahem.*
4. *Dokumentace uzavřena byla; viz bod 1. a 2.*
5. *Předmětná smluvní dokumentace byla již uzavřena.*

S pozdravem

**Ing. Jan Rak**

ředitel odboru hospodaření s majetkem

**v z. Ing. Renáta Šimková**

vedoucí oddělení využití a správy objektů